ERD GAS UND FLUSSIGAS STROMGENERATOREN
1500 UNDREHUNGEN
Diese Reihe von Flüssiggas und Erdgas-Motoren wur-
de entwickelt um die Anforderungen der Umwelt zu
respektieren. Im Vergleich zu einem Diesel-Modell,
erzeugen diese Motoren sehr niedrige Abgaswerte
und niedrigen Geräuschpegel. Ausserdem können sie
direkt an das Gasnetz angeschlossen werden um die

N°Cilindri
Cylinder
Zylinder
Potenza motore
Engine power
Leistung
Cilindrata
Displacem.
Hubraum
Cons. ¾ carico
Con. ¾ load
Verbrauch bei
¾ Last
[KVA] [KW] [KVA] [KW] [HP/KW] [cm3]  [m3/h] [Kg] L-LW-H [mm] [Kg] L-LW-H [mm]
NATURAL GAS
 EY 25 NG 25 20 27,5 22 RMG3000 4 37,4/27,5 3000 8,5 700 1500 900 1500 920 2200 1000 1500
 EY 40 NG 40 32 44 35,2 RMG4300 6 58,4/42,9 4300 10,4 880 1800 900 1500 1150 2200 1000 1500
 EY 50 NG 50 40 55 44 RMG5700 8 77,3/56,8 5700 15,6 1050 2000 1000 2250 1300 2200 1000 1800
 EY 80 NG 80 64 88 70,4 RMG8000 8 112,9/83 7900 22,2 1200 2200 1000 2250 1550 2600 1100 2000
 EY 90 NG 90 72 99 79 RMG9000 8 128,3/94,4 8850 23,2 1300 2200 1000 2250 1650 2600 1100 2000
GPL - LPG
[KVA] [KW] [KVA] [KW] [HP/KW] [cm3]  [L/h] [Kg] L-LW-H [mm] [Kg] L-LW-H [mm]
 EY 30 GPL 30 24 33 26,4 RMG3000 4 44,2/32,5 3000 11,9 700 1500 900 1500 920 2200 1000 1500
 EY 40 GPL 40 32 44 35,2 RMG4300 6 61,6/45,3 4300 16,4 880 1800 900 1500 1150 2200 1000 1500